СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

02.12.2020                                                                                                               	№ 123
35-е собрание
4 созыва

О возложении исполнения обязанностей председателя
Совета Красноярского сельского поселения на заместителя председателя
Совета Красноярского сельского поселения

	В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Регламента Совета Красноярского сельского поселения, утвержденного решением Совета Красноярского сельского поселения от 26.12.2017 № 26, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Красноярского сельского поселения

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Исполнение обязанностей председателя Совета Красноярского сельского поселения возложить на заместителя председателя Совета Красноярского сельского поселения Давидюк Ольгу Ивановну с 3 декабря 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Красноярского сельского поселения					А.Н. Коломин